ATO TRT 11ª REGIÃO Nº  049/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador Federal JOSÉ
DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, no uso de suas atribuições
constantes do art. 19, inciso XXIII, do Regimento Interno deste
Regional,

Considerando o que consta do requerimento do
Excelentíssimo Dr. BALARK MELLO DE SÁ PEIXOTO
JÚNIOR, Juiz do Trabalho Substituto, protocolizado, em
30.3.2006, sob o número TRT-007734/2006,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, no termos do art. 34, caput, da

Lei nº 8.112/90, a partir de 31.3.2006, BALARK MELLO DE
SÁ PEIXOTO JÚNIOR do cargo de Juiz do Trabalho Substituto
do Quadro de Juízes do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região.

Publique-se.
Manaus, 7 de abril de 2006.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região